1228

~~1234~~
 castra Capitan' Lemphien' Jurisdome' que ad actum presentem attrahet Secum Luc.
 ceptis ac bonis sub generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporand
 et subyucendo palam libere publice ac per expellum recognouit. Quia ipse de
 renouum Johannem Robersyche eiusq' pors' de Summa Primum Willium flu.
 renouum Polonicatum per ipsum sibi Reuerenti Aph' castren' Curuicia
 modo amplius debiti sicut alio nouis ad soluciq' insira ramaero realiter
 persoluta quietas emittit liberumq' pronuntiat Insuper in ffaram intoto
 castra mortificat et annihilat Reuerentia ab' Summa de presentibz
 realem p'rtam q' se resolutionem suent sua p'one ad p'ba' Mediantes

Sspotona Sspota Qu' et Statuet

715
 Comparans personaliter coram officio et Aph' presentibz castren' Capitanie
 alibi Lemphien' Enisa Anna Chotkowa olim Enisi Christophora D'uin
 Sspot Conors relicta Vidua sana mente et fupore exns a Sem' D'ichy
 Junbus Jurisdome' suis quibusuis p'prie et p'prietat' recedendo Presenti
 Verofastren' Capitan' Lemphien' Jurisdome' que ad actum presentem attrahet de
 cum Lucenibz ac bonis sub generaliter omnibus totaliter et plenarie
 meo p'orando et subyucendo palam libere publice ac per expellum reco:
 gnouit Quia ipse Certolucas olim Enosum Mantum suam portionem
 honorem paternorum et Maternorum ega alios fratres suos viz Enos
 Stanislaum et Alexandrum D'uin' Sspot' ad equalom accepisse nec ad
 Summam Quadraginta Millium Polonicatum quod in bon
 Sspot' alijs copertinent' per Enosum Nicolaum Wapowski erat in
 scripta quidquam pertinere siquidem h'c Summa totalis Enos' Alexan
 dro D'uin' Sspot' ex vi equalis Diuisiois et p'prie per olim Ensu
 olim Stanislaum Sspot' eidem Enos' Alexandro Sspot' fact' p'prie de
 bet tum et aliam Summa Quatuor Millium et Ducatorum Honorari
 Polonica lura Deuoto Publico in p'prietate bonorum h'ic uero de
 neroso Ch'z Wapowski aduincata ne per eundem Enosum Alexandrum
 Sspot' de p'prie p'entis in sequestro iudicij. Sem' Lubien' rep'ori
 ta ac eadem Enos' Alexandro D'uin' Sspot' ab'eg' et iam in amul
 in bonis h'ic uero alijs copertinent' cum Summa Capitali Quadra
 ginta Millium Polonicatum h'ic sedem sibi Enos'
 Alexandro D'uin' Sspot' ma cum h'ic p'prie ratione Summa p'prie
 super Enos' Wapowski obtentis Compere p'inde Nomine Enosum

Jornis.

Joannis et Hedrigi filij et filia sua olim vero Dno' Marti sui successorem
 legitimorum in personam eundem. Dno' Alexandri Sepos eius successorem
 ab eodem omnes et integrum sui quodam suam ipsam quadragesima
 Quatuor Millium et Ducentorum Florenorum Colonialium concernent
 Inveniens Peruenis ac Decretis Tribunalis eorundem sententis
 quodam in eisdem liberorum suorum tenent' transfert ac transfundit prope
 Senem bonorum Preci quibus aliorum copertinentium Summa pro rata
 oneratum tam suo quam et liberorum suorum nomine addeat et abre.
 nuntiat perpetuo. Nihilominus eadem suprad' Regis Dno' Anna
 Sepotowa tenetur ac debebit proinde ac suis successoribus in eisdem bonis
 habet generaliter omnibus ac Summis quibusvis pecuniariis habitis et ha.
 bendis suprad' Dno' Alexandro Dno' Sepos eius ipsius inscribit
 et obligat presentibus suprad' Dno' Joannem et Hedrigum filium et fi.
 liam suos olim vero Dno' Marti sui Successores filium quidem postquam
 adoleverit filium vero postquam in Matrimonium elocata vel fore.
 tum ingesta fuerit cum ipsa eius proinde interent vel in eventu Mortis
 duces ipsi ad approband' per ipsi Inveniem' suprad' vel proinde illis
 pro in eisdem favore adara in eadem Dno' Decem Septimanarum ad A.
 et quibus auctoritate Regni sui perpetuatis habentia adducere et pro
 Statuere ab eis vel eorum proinde et ipsa debite exequantur et fieri
 Jozub' Dno' Annis omnibus Implere ab eis suprad' Juramento faciendo
 et educand' per eandem Regem Dno' Annam Sepotowa vel eius
 Successores suprad' Dno' Alexandro Dno' Sepos sine ipsi posteris
 obam Statuere ipsorum filij et filia eorum presentibus et lo.
 ut presentibus exceptis ad solvendum succumbent' et interca in eadem.
 pro Statuere Memoratorum liberorum suorum Dno' olim Marti
 sui Successorum debet et tenetur Memorata Regis Dno' Anna
 Sepotowa proinde ac suis successoribus in et super bonis huius generaliter
 omnibus ac Summis quibusvis pecuniariis habitis et habend' resp.
 Dno' Alexandro Dno' Sepos et eius ipsius inscribit et ob.
 ligat presentibus ipsam et eius Successores ab omni et quavis impera.
 one iudiciali quarumcumque personarum presentibus conditum et
 et deat presentibus eandem ac se persona et omne ipsorum
 liberorum Statuere in eadem in omni iudicio et officio.